
KUPNÍ SMLOUVA
M2022036

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

mezl

Základní ško!a, Praha 8, Burešova í4
Burešova 14l1130
182 00 Praha 8 - Kobylisy
Ičo: 60433345

Zastoupená ředitelem školy lVlgr. Bc. Ivo Mlejneckým

jako kupujícím na straně jedné a

MERICK s.r.o.
Na výsluní 201 l 13
100 00 Praha 10 - Strašnice
lČo 28892437
DlČ: CZ28892437
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 151463
Zastoupená jednatelem společnosti Miroslavem Hrabovským

jako prodávajícím na straně druhé

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je na straně prodávajícího závazek dodat vybavení učeben (5 lavic a 132 židlí
různého barevného provedení a 23 ks náhradních desek na lavice) dle cenové nabídky M2022036, a to
věetně montáže a rozmístění do učeben. Na straně objednatele jezávazek zaplatit zadodanézboží
dohodnutou cenu dle čl. lll. této smlouvy.

ll, Doba pInění

Prodávající se zavazuje dodat zboží v požadovaném termínu 2.9. - 10. 9. 2022, přesný termín montáže a
rozmístění lavic do učeben dohodne prodávající s kupujícím.
Místem plnění je Základní škola, Praha 8,. Burešova ,l4 (konkrétní učebny upřesní objednatel při dodání
zboži).

lll. Gena zboží

Cena zboží je stanovena na základě cenové kalkulace smluvně na celkovou částku.v Kě:
Cenazboži bez DPH 191.447,20
DPH 21 o/o 40.203,90
cena včetně DPH 23í.65í,í0 Kě
(slovy dvěstětřicetjedn atisícšestsetpadesátjedn akorunčeských)

Jednotlivé položky předmětu smlouvy jsou podrobně rozepsány v cenové kalkulaci, která je součástí této
smlouvy. Výše uvedená cena dodávky zboží včetně dopravy a montáže je závazná.

Ks/2022036 stíana č. 1



lV. Fakturace, způsob platby a penalizace.

Platba za dodání zboží dle kupní smlouvy
vystavené prodávajícím.

bude provedena bankovním převodem na základě faktury

Faktura za dodávku zboží, bude vystavena prodávajícím po jeho předání a bude splatná do 14 dnů ode dne
vystavení, přičemž je kupující povinen tuto cenu zaplatit prodávajícímu.
Případná penále za nedodržení termínů plnění a závazkú vyplývající z této kupní smlouvy se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.
V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05
o/o z fakturované částky za každý den prodlení, přičemž v pochybnostech se má za to, že faktura byla
doručena odběrateli 3 dny po jejím odeslání,
V případě prodlení s dodávkou předmětu kupní smlouvy zapříčiněnou prodávajícím, má kupující právo
účtovat prodejci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.
Ujednání o penále se nevztahuje na prodlení dodávky způsobené kupujícím z důvodu nepřipravenosti
interiéru (překážky při montáži a vykládce zboží, popřípadě jiné práce, které by mohly vést k jeho poškození
nebo znehodnocení) a prodlení způsobené vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

V, Nabyti vlastnického práva

Kupující se stává vlastníkem zboží jeho úplným zaplacením,

VI. Záruka

Prodávající přejímá záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po dobu záruky způsobilé ke
smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu své vlastnosti.
Na dodané zboží poskytuje prodávající níže uvedenou záruční dobu:
Školni nábytek 24 měsíců, konstrukce školní lavice a židle 36 měsíců, na konstrukční vady konstrukce lavice
a židle 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet předáním zboží kupujícímu.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslným mechanickým poškozením nebo mimořádným
opotřebením v důsledku nesprávného použití zboži.
Prodávající zajišťuje pravidelný záruční a pozáruční servis,

Vll. Ostatní ujednáni

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každého účastníka smlouvy.
Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.
Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemně, formou dodatku ke smlouvě.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Y Praze, dne 19-7,2022

za zhotovitele: Za objednatele:

:l'ck ".::"
l 100 00 Plaha 10y-

Mgr. Bc. Ivo Mlejnecký

Ks/M2022036 strana ě, 2


